
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR 

SEXTA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2022 ANO:  
X 

                  EDIÇÃO Nº: 1.551 
  

 
 

 

 

 

 

 
 

Página 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.  
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

   Sumário 
PORTARIA Nº 002/2022 ......................................... 1 

 
                                                                            

 

PORTARIA Nº 002/2022 
 
FRANCISCO JESUS DA SILVA , PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE 
DIAMANTE DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS. 
 
RESOLVE: 
 
               ART. 1º - CONCEDER LICENÇA MATERNIDADE AO SERVIDOR NO 
CARGO DE ASSISTENTE CONTABILIDADE, , CONFORME SEGUE: 
 
 

ANIELY CRISTINA DAS NEVES HARTT 
 

 16/01/2022 a 16/07/2022  

   
 
             Art.. 2º - Esta portaria entrara em vigor nesta data revogada as 
disposições em contrario. 
 
 
 
             Gabinete da  Presidência da Câmara Municipal, em  16 de JANEIRO 
de 2022. 
 
 
 
                                                 FRANCISCO JESUS DA SILVA 

PRESIDENTE 
CAMARA MUNICIAPAL 

______________________________________________________________________________________ 

http://www.diamantedosul.pr.gov.br/

		2022-03-25T19:16:58+0000




